
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh výběrového řízení:

kód CPV

.

1.

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky - stavebních prací je uveden v projektu.

2. 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“), Vás 
vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU

Stavební práce - 45000000-7; Výkopové a zemní práce - 45112000-5; Výstavba víceúčelových 
sportovních zařízení - 45212220-4; Sportovní zboží a potřeby - 37400000-2

stavební práce
veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, v platném znění

Sportovišt ě u 8. ZŠ,  Komenského 78, Zlín Malenovice
2015062

dodávky služby

Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace

Komenského 7, 763 02 Zlín - Malenovice
Mgr. Petr Janečka, ředitel
71008047

15.3.2016

VŠEM DODAVATELŮM

Zlíně-Malenovicích

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce sportovního areálu. Sportoviště        
(víceúčelové hřiště a ovál) je navrženo s umělým sportovním povrchem tartan na asfaltu a kamenitém 
podloží, plocha je navržena v červené barvě.  Součástí rekonstrukce sportoviště jedále  sektor skoku do 
dálky a sektor vrhu koulí, dřevěné herní prvky včetně dopadových ploch, sociální zázemí a místnost 
správce.

Stavba je dle projektu členěna na stavební objekty:
a) SO 00 Vedlejší a ostatní náklady
b) SO 01 Víceúčelové hřiště a atletika
c) SO 02  Plocha s herními prvky a zázemí

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH:  4 340 900,- Kč 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:
Předpokládané zahájení doby plnění :                                                                1.6.2016
Dílčí plnění:                                                                                   dle harmonogramu postupu prací
Předpokládaný  termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla:          30.9.2016
    
Místo plnění veřejné zakázky: Zlín - Malenovice

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 
15.3.2016 a byla zaslána 5 zájemcům dne 15.3.2016.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k 
podání nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 157 zákona.
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na  internetových stránkách 
zadavatele v sekci „Výzva k podání nabídky“ dne 15.3.2016.

1



3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocn ěné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 7 60 01 Zlín,
v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, poslední den lhůty do  hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 
ve hodin v .
Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neve řejné .

6. Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria: 

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvhodnější 
bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnostinabídek hodnotící komise 
posoudí nabídkové ceny, nejsou-li cenami mimořádně nízkými.

Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat ve smyslu § 49 odst. 2 a 3 zákona.
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle 
zmocněná osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti dodavatele.

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:
a) Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky 
nesmí být plněna subdodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce 
realizovat plnění veřejné zakázky uskutečnit. Dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace – 
Subdodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží 
příslušnou tabulku i v případě, že veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. V tom případě 
dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne, nebo nevyplní.  Tabulka musí být datována, s otiskem 
razítka (pokud uchazeč používá razítko) a podepsaná uchazečem – osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče
b) Dodavatel p ředloží v nabídce čestné prohlášení, že jím nabízený um ělý víceú čelový sportovní 
povrch (tartan) spl ňuje požadované parametry ; k tomuto prohlášení doloží následujcí doklady:
• Platné oprávnění vydané výrobcem nebo autorizovaným prodejcem k pokládce nabízeného tartanu 
(prostá kopie).
Nejpozději ke dni uzavření smlouvy doloží vybraný uchazeč úředně ověřenou kopii osvědčení (protokol) o 
splnění požadovaných technických parametrů použitého souvrství propustných povrchů dle příslušných 
platných ČSN vydané akreditovanou zkušebnou.Neposkytnutí uvedeného dokumentu ke dni uzavření 
smlouvy bude zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy ve 
smyslu § 82 odst. 4 zákona se všemi důsledky, které jsou s neposkytnutím řádné součinnosti spojené.
Po provedení stavby zadavatel požaduje provedení zkoušky položeného umělého vodopropustného 
tartanu. Tato zkouška bude provedena akreditovanou zkušebnou.
c) Pro zajištění maximální kvality dodávky sportovních, resp. herních prvků požaduje zadavatel předložení 
barevných fotografií velikosti A5 – A4 s technickým i popisy , které budou jako součást nabídky sloužit 
pro kontrolu dodávky. Uchazeči jsou povinni předložit ve lhůtě pro podání nabídky v části F nabídky 

Nejnižší nabídková cena v K č včetně DPH 

13:00

13:05 sídle zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

Zadavatel, ani zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo 
kurýrní službou. Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s 
heslem „NEOTEVÍRAT“a opatřené na přelepu razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby 
oprávněnou zastupovat uchazeče. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 
vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídky podané 
po lhůtě pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Nabídky podané po lhůtě pro podání 
nabídek komise neotevírá a zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá 
dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky. Nabídka musí být zpracována jen v českém jazyce 
(listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří vysokoškolské diplomy, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce.

31.3.2016 13:00

31.3.2016

2



8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů 

b) profesních kvalifikačních předpokladů 

c) ekonomická a finanční kvalifikační způsobilost 

Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na 90 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s 
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu až do doby uzavření smlouvy, nebo do 
zrušení výběrového řízení. 

pro kontrolu dodávky. Uchazeči jsou povinni předložit ve lhůtě pro podání nabídky v části F nabídky 
barevné fotografie velikosti A5 – A4 s technickými popisy následujících prvků:
SO 01.1 Víceúčelové hřiště a atletika
Položka p.č. 96 Branka pro malou kopanou 3 x 2 m pozinkovaná nebo hliník., vč. sítě a kotvení, D+M
SO 02 Plocha s herními prvky a zázemí
Položka p.č.38 Lavička s opěradlem dl. 1,6 m D+M vč. základů
Položka p.č. 39 Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou dodávka a montáž
Položka p.č. 40 Herní prvek, šplhací sestava dodávka a montáž vč. výkopů a základů
Položka p.č. 41 Herní prvek, šikmá lavice dodávka a montáž vč. výkopů a základů
Položka p.č. 42 Herní prvek, trojitá hrazda dodávka a montáž vč. výkopů a základů
Položka p.č. 43 Herní prvek, šplhací sestava (žebříky) dodávka a montáž vč. výkopů a základů
Položka p.č. 44 Herní prvek, dvoumístná houpačka dodávka a montáž vč. výkopů a základů
Vybraný uchazeč bude povinen při realizaci předmětné veřejné zakázky použít výrobky a materiály, jejichž 
fotografie předloží v nabídce, a které splní technické podmínky a požadavky dle zadávací dokumentace.  

Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhraz uje možnost uve řejnění oznámení o výb ěru 
nejvhodn ější nabídky na internetovém profilu zadavatele.
Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí 
o vylou čení uchaze čů uveřejněním na internetovém profilu zadavatele.

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení. 
Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou zastupovat uchazeče a nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 kalendářních dnů. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 
– prostá kopie
Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle 
zvláštních předpisů, ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – prostá kopie.
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. – prostá kopie
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro 
obor „Pozemní stavby“. 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku podepsané 
osobou/osobami oprávněnou zastupovat uchazeče.

3



d)  technické kvalifikační předpoklady 

    Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v IS VZ US podle § 157 zákona.       

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Janečka, ředitel školy
tel: 577 102 189
email: janecka@skolamalenovice.cz

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v kvalifikační dokumentaci, 
která je součástí zadávací dokumentace. Tato kvalifikační dokumentace bude dodavatelům poskytnuta dle 
odst. 2 této výzvy.

15.3.2016

Mgr. Petr Janečka, ředitel

Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací obdobného charakteru (rekonstrukce, výstavba  
sportovních hřišťs pokládkou umělého sportovního povrchu) provedených a dokončených dodavatelem za 
posledních 5 let. V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavby), cena, doba (zahájení – ukončení), 
místo provedení stavebních prací obdobného charakteru. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro 
kterého byly práce obdobného charakteru realizovány a  kontaktní osobu.
Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného 
osobou/osobamioprávněnou zastupovat uchazeče.
Přílohou tohoto seznamu musí být:
Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavební prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl minimálně3 významné 
stavební práce obdobného charakteru – „rekonstrukce, výstavba sportovních hřišť s pokládkou umělého 
sportovního povrchu“, z nichž každá byla v objemuinvestičních nákladů min. 2 mil. Kč bez DPH a ke každé 
této stavbě doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění.

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna individuálně po předchozí telefonické dohodě se ředitelem 
školy, panem Mgr. Petrem Janečkou,a to nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem plnění a s jeho 
technickými a provozními parametry.
Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy. Odpovědi na ně mají pouze 
informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky podstatné.

4


		2016-03-15T09:59:03+0100




